大会参加チーム顧問各位

集合時間と入場受付の感染症防止対策について

新型コロナウイルス感染症の感染防止にかかわる集合時間・検温・消毒について下記説明を必ずご確認

いただき、当日の大会運営にご協力いただきますようお願い申し上げます。

 AM（A～D ブロック） PM（E～H ブロック）

１試合目チーム検温開始 8:00 13:10

1 試合目審判チーム検温開始 8:10 13:20

1 試合目コート入場 8:20 13:30

第１試合プロトコール開始・試合 8:40～9:40 13:50～14:50

第２試合プロトコール開始・試合 10:00～11:00 15:10～16:10

第３試合プロトコール開始・試合 11:20～12:20 16:30～17:30

＜当日の各チームの必須事項＞

1） 別紙「生徒の健康状況チェックシートおよび参加確認書」により、大会参加生徒（引率生徒）ならび

に顧問等の健康状態が良好であることを必ず確認してください。

2） 集約した「生徒の健康状況チェックシートおよび参加確認書」は各チームで２ヶ月間保管をしてくだ

さい。

3） 別紙「生徒の健康状況チェックシートおよび参加確認書」により健康が確認された生徒・顧問の人数

と必要事項を「参加状況報告書」に記載し、スカイアリーナ座間への入場の際に提出してください。

4） 会場受付において「参加報告書」を提出していただいたうえで入場前の検温を行ないます。各チーム

に 37.5℃以上の体温高温者が認められた場合はそのチームの入場を不可とする。

検温方法は次の通りとする。

非接触型体温計で検温する。3 回検温を繰り返しても 37.5℃以上の場合、２0 分間隔をとり、接触型

体温計（水銀体温計）を用いて脇下で再度検温をする。

５）検温が終了したチームは消毒を行い、入場する。

   以上